Türkmenakören - Yarımca - Yavuz - Çiftlik- Eskicırgın (Kuruca Köyü) halkı bu

aşirettendir. Daha sonra Karabağ Türkmenleri gelmiştir. Bademli - Davulga - Yeniköy -

Avdan - A.Aliçomak - Daydalı - Eşrefli - Gelincik -İncik - Karakuyu Köy halkları bu

Türkmen boyundandır. Emirdağ merkezi, Musahocalı aşiretindendir. Hicrî 1146 (m.

1734) tarihinde Musul vilayetinin Rakka sancağından Anadolu’ya gönderilen bu aşiret

Musul’dan geldiği için, bir kısım aşiret iskân kayıtlarında Muslucalı ismi ile gelmiştir.

Yedi kabile halinde gelen bu Türkmen aşireti büyük Bozulus aşiretine bağlıdır. Aşiret

kışın Emirdağ yaylalarında yazın Çankırı'da yaylamak kaydı ile buraya gelmiştir. 1752

tarihli 701 numaralı aşiret iskân defterinde bu aşiretin konargöçerlikten men edilip

yerleşmesi ferman buyrulmuştur. Bunun üzerine Kaçarlı, İncili, Çilli, Eskicırgın adı

verilen şimdiki yerine iskân olmuştur. Hicri 1260 (m. 1844) tarihli Afyonkarahisar şerhi

mahkeme kaydında Cırgın Kariyesi (köyü), İncili Mahallesi ismi ile geçer. Aşiretin

diğer kabilelerinde tamburacı cemaati, Suvermez Köyüne, Oşili Cemaati,

Türkmenakören ve Yarımca Köyüne, Hacıfakılı Cemaati Hamzahacılı Köyüne, Caferli

Cemati de muhtelif köylere yerleşmiştir.